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L1.01 WIATROŁAP 1.76 PŁYTKI CERAM.

L1.02 SCHOWEK 1.68 PŁYTKI CERAM.

L1.03 GARDEROBA 9.87 PANELE

L1.04 ŁAZIENKA 5.59 PŁYTKI CERAM.

L1.05 POKÓJ 10.84 PANELE

L1.06 SALON+ANEKS 30.80 PANELE

60.54

O2

1
5

0

1
4

5

O2

1
5

0

1
4

5

NAZWA POMIESZCZENIANR PODSTAWOWA POMOCNICZA

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

NAWIERZCHNIA

RAZEM

POW. UŻYTKOWA ŁĄCZNIE

11.55

ZESTAWIENIE POW. LOKALU

48.99

RZUT PARTERU

LOKAL 1 - 60,54m²

BUDYNEK D


